様式第2号

　　年　　月　　日

　　鳥栖市長　　　　様

〒    ―

申請者 住 所

電話番号(  ―  ―  )

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日   年  月  日生

職 業

　1　捕獲等に係る許可証の日付及び番号

年　　月　　日付け

　2　従事者

生年月日

職業

狩猟者登録 種類

番号

※狩猟登録を受けている場合 交付年月日

猟銃・空気銃所持許可 許可証番号

※銃器を使用する場合 交付年月日

銃器の種類

(注)　従事者が複数人いる場合は、従事代表者を記入し、付表の従事者名簿を添付すること。

氏名
他　　名

年　　月　　日

従事者証交付申請書

(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

名称並びに代表者の氏名)

　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第9条第8項の規定により従事者
証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

第     号

住所

(〒 　　　―　　　　 )

電話番号(　　　　-　　　　-　　　　)

様式第2号(付表)

従事者名簿

種類 番号 交付年月日 許可証番号 交付年月日

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

(銃器を使用する場合)住所 氏名 生年月日 職業

狩猟者登録 猟銃・空気銃所持許可証

備考(狩猟登録を受けている場合)

様式第2号 【記入例】

令和4年4月1日

　　鳥栖市長　　　　様 （個人の場合） （法人の場合）

〒 841-8511 〒 841-8511

申請者 住 所 鳥栖市宿町1118 鳥栖市宿町1118

電話番号(0942-85-3563) 電話番号(0942-85-3563)

ふ り が な とす たろう 株式会社 鳥栖市役所

氏 名 鳥栖 太郎 代表 鳥栖 太郎

生 年 月 日 昭和29年4月1日生

職 業 会社員

　1　捕獲等に係る許可証の日付及び番号

年　　月　　日付け

　2　従事者

生年月日

職業

狩猟者登録 種類 わな猟狩猟免状、第一種銃猟狩猟免状

番号 第○○○○号

※狩猟登録を受けている場合 交付年月日 令和3年9月15日

猟銃・空気銃所持許可 許可証番号 第△△△△△△△△△△△号

※銃器を使用する場合 交付年月日 令和3年4月2日

銃器の種類
猟銃（ライフル銃、散弾銃）、空気銃

等

(注)　従事者が複数人いる場合は、従事代表者を記入し、付表の従事者名簿を添付すること。

氏名
鳥栖　次郎

他　２　名

昭和30年4月2日

会社員

従事者証交付申請書

(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

名称並びに代表者の氏名)

　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第9条第8項の規定により従事者
証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

第     号

住所

(〒 841-0034 )

鳥栖市京町812

電話番号(0942-85-3566)

個人の場合、申請者と
従事者が同一なら、
「同上」と記載可能。

必要な場合記載
（依頼による捕獲、免
許が必要な捕獲方法に
よる捕獲等）

従事者のうち代表とな
る人物を記載する。

黄色シートは記入必須

様式第2号(付表)

従事者名簿

種類 番号 交付年月日 許可証番号 交付年月日

鳥栖市京町812 鳥栖　次郎
S30.4.2

会社員 わな、第一種銃 第○○○○号
R3.9.15

第△△△△△△
△△△△△号 R3.4.2

鳥栖市京町812 鳥栖　三郎
S31.4.3

会社員 網 第○○○○号
R3.9.15

第△△△△△△
△△△△△号 R3.4.3

鳥栖市宿町807-17 鳥栖　四朗
S32.4.4

無職 第二種銃 第○○○○号
R3.9.15

第△△△△△△
△△△△△号 R3.4.4

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

　・ 　・ ・　・ ・　・

(銃器を使用する場合)

【記入例】

住所 氏名 生年月日 職業

狩猟者登録 猟銃・空気銃所持許可証

備考(狩猟登録を受けている場合)

種類は
網猟（網）
わな猟（わな）
第一種銃猟（第一種銃）
第二種銃猟（第二種銃）

必要な場合記載
（依頼による捕獲、免
許が必要な捕獲方法に
よる捕獲等）

黄色シートは
記入必須